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Özet: 27 Mart 2018 tarihli 2. mükerrer Resmi Gazete’de yayımlanan 7103 sayılı 
Kanun ve 6 Nisan 2018 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7104 sayılı Kanun ile 
teşvik mevzuatına ilişkin olarak gerçekleştirilen değişiklikler aşağıda özetlenmiştir: 
 

 7103 sayılı Kanun ile yapılan düzenlemeler: 
 

- VUK’a, yurt dışından getirilerek sermaye olarak konulan yabancı paraların 
değerlemesine yönelik yeni düzenlemeler içeren 280/A maddesi eklenmiştir. 
 

- Sanayi sicil belgesini haiz mükelleflerce münhasıran imalat sanayiinde 
kullanılmak üzere veya ilgili kanunları gereği münhasıran, Ar-Ge, yenilik tasarım 
faaliyetlerinde kullanılmak üzere 2019 takvim yılı sonuna kadar iktisap edilen yeni 
makine ve teçhizatlar ile aynı tarihe kadar yatırım teşvik belgesi kapsamında 
iktisap edilen yeni makine ve teçhizat için faydalı ömür sürelerinin yarısı dikkate 
alınmak suretiyle amortisman hesaplanabilecektir. 
 

- Sanayi sicil belgesini haiz KDV mükelleflerine münhasıran imalat sanayiinde, 
4691 sayılı Kanun kapsamındaki teknoloji geliştirme bölgeleri ile 5746 sayılı 
Kanun kapsamındaki Ar-Ge ve tasarım merkezlerinde, yenilik ve tasarım 
faaliyetlerinde bulunanlara, münhasıran bu faaliyetlerinde kullanılmak üzere 
yapılan yeni makina ve teçhizat teslimleri 31 Aralık 2019 tarihine kadar KDV’den 
müstesna tutulmaktadır. 
 

- Organize Sanayi Bölgeleri ile küçük sanayi sitelerinin altyapı yatırımları ve küçük 
sanayi sitelerindeki işyerlerinin inşasına ilişkin, bunlara veya bunlar tarafından 
oluşturulan iktisadi işletmelere yapılan mal teslimleri ve hizmet ifaları KDV’den 
istisna tutulmuştur. 
 

- Akkuyu nükleer enerji santrali yatırımlarının 2012/3305 sayılı Bakanlar Kurulu 
Kararı ile yürürlüğe konulan Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar’da 
nükleer enerji santralleri için öngörülen teşvik ve desteklerden yararlandırılması 
mümkün kılınmıştır. 
 

- Teknoloji geliştirme bölgelerinde gayrimaddi hakların satışı, devri veya 
kiralanmasından elde edilen kazançların istisna uygulamasında Bakanlar Kurulu 
ve Maliye Bakanlığı’na verilen yetkilerde değişiklik yapılmıştır.  
 

 7104 sayılı Kanun ile yapılan düzenlemeler: 
 

- 4691 sayılı Kanun kapsamındaki teknoloji geliştirme bölgeleri ile 5746 sayılı 
Kanun kapsamındaki Ar-Ge ve tasarım merkezlerinde, yenilik ve tasarım 
faaliyetlerinde bulunanlara, münhasıran bu faaliyetlerinde kullanılmak üzere 
yapılan yeni makina ve teçhizat teslimleri için süre sınırlaması olmaksızın kalıcı 
KDV istisnası getirilmiştir.  
 

- Teknoloji geliştirme bölgesinde ve ihtisas teknoloji geliştirme bölgesinde 
faaliyette bulunanların bu bölgelerde ürettikleri oyun yazılımları KDV istisnası 
kapsamına alınmıştır. 
 

Yukarıdaki hükümlerin yürürlük tarihlerine sirkülerimizde yer verilmiştir.  
 

http://www.vergidegundem.com/
http://www.ey.com/
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27 Mart 2018 tarihli 2. mükerrer Resmi Gazete’de yayımlanan 7103 sayılı “Vergi Kanunları ile Bazı 
Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” ve 6 Nisan 2018 
tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7104 sayılı “KDV Kanunu ve Bazı Kanunlar ile 178 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” ile gerçekleştirilen ve teşvik mevzuatını 
ilgilendiren düzenlemeler aşağıdaki şekilde özetlenmiştir: 
 
1. Yurt dışından getirilerek sermaye olarak konulan yabancı paralarda değerleme  
 
7103 sayılı Kanun’un 11. maddesiyle; Vergi Usul Kanunu’nun “Yabancı paralar” başlıklı 280. 
maddesinden sonra gelmek üzere, yurt dışından getirilerek sermaye olarak konulan yabancı paraların 
değerlemesine yönelik yeni düzenlemeler içeren 280/A maddesi eklenmiştir. 
 
Buna göre, yatırım teşvik belgesi kapsamında yatırım yapacak olan tam mükellef sermaye 
şirketlerine, işe başladıkları hesap dönemini takip eden hesap dönemi sonuna kadar yurt dışından 
getirilerek sermaye olarak konulan yabancı paraların, söz konusu dönem zarfında, yatırım teşvik 
belgesi kapsamında sarf olunan kısmı nedeniyle oluşan kur farkları, pasifte özel bir fon hesabına 
alınabilecektir. Bu durumda olumlu kur farkları bu hesabın alacağına, olumsuz kur farkları ise bu 
hesabın borcuna kaydedilecektir. 
 
Sermaye olarak konulan bu yabancı paraların, işe başlanılan hesap dönemini takip eden hesap 
dönemi sonuna kadar herhangi bir suretle sarf edilmeyen kısmı; bu hesap dönemlerine ait 
vergilendirme dönemlerinin sonuna kadar mukayyet (kayıtlı) değeriyle, işe başlanılan hesap dönemini 
takip eden hesap döneminin sonu itibarıyla VUK’un 280. maddesine göre değerlenecektir. 
 

Sarf edilen yabancı para nedeniyle oluşan fon hesabının sermayeye ilave edilmesi dışında, herhangi 
bir suretle başka hesaplara nakledilmesi, işletmeden çekilmesi yahut şirketin tasfiyesi (KVK’ya göre 
yapılan devir ve bölünme işlemleri haricinde) hallerinde, bu tutarlar, işlemlerin gerçekleştirildiği dönem 
kazancı ile ilişkilendirilmeksizin ilgili dönemde vergiye tabi tutulacaktır. 
 

Mükelleflerin, bu madde hükmünden yararlanabilmeleri için ticaret siciline tescil tarihini izleyen 
üçüncü ayın sonuna kadar yatırım teşvik belgesi almak için başvuruda bulunmuş ve işe başlanılan 
hesap dönemini takip eden hesap dönemi sonuna kadar bu belgeyi almış olması gerekir. Söz konusu 
yabancı paralar; başvurunun süresi içinde yapılmaması halinde müteakip ilk vergilendirme 
döneminden, yatırım teşvik belgesinin alınamaması halinde ise işe başlanılan hesap dönemini takip 
eden hesap dönemi sonu itibarıyla VUK’un 280. maddesine göre değerlenir. 
 

Yukarıdaki düzenleme 27 Mart 2018 tarihinden sonra tescil edilen sermaye şirketlerine uygulanmak 
üzere 27 Mart 2018 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
 

2. Yeni alınan bazı makine ve teçhizatta amortisman uygulaması  
 

7103 sayılı Kanun’un 16. maddesiyle Vergi Usul Kanunu’na eklenen geçici madde 30 ile 2019 takvim 
yılının sonuna kadar iktisap edilecek yeni bazı makine ve teçhizat için uygulanacak amortisman oran 
ve süreleri, Maliye Bakanlığınca Vergi Usul Kanunu’nun 315’inci maddesine göre tespit ve ilan edilen 
faydalı ömür sürelerinin yarısı dikkate alınmak suretiyle hesaplanabilecektir.  
 

Buna göre 1 Mayıs 2018 tarihinden itibaren; 
 

- 6948 sayılı Sanayi Sicili Kanunu’na göre sanayi sicil belgesini haiz mükelleflerce münhasıran imalat 
sanayiinde veya 
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- 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu, 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım 
Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun ve 6550 sayılı Araştırma Altyapılarının 
Desteklenmesine Dair Kanun kapsamında faaliyette bulunan mükelleflerce münhasıran Ar-Ge, yenilik 
ve tasarım faaliyetlerinde veya 
- Yatırım teşvik belgesi kapsamında yatırımlarda, 
 

kullanılmak üzere, 2019 takvim yılı sonuna kadar iktisap edilen yeni makina ve teçhizat için 
uygulanacak amortisman oran ve süreleri, Maliye Bakanlığınca Vergi Usul Kanununun 315’inci 
maddesine göre tespit ve ilan edilen faydalı ömür sürelerinin yarısı dikkate alınmak suretiyle 
hesaplanabilecektir.  
 

Bu şekilde yapılacak hesaplamada faydalı ömür süresinin küsuratlı çıkması halinde, çıkan rakam bir 
üst tam sayıya tamamlanmak suretiyle ilgili kıymetlere uygulanacak amortisman oran ve süreleri 
belirlenebilecektir. Bu şekilde belirlenen oran ve sürelerin izleyen yıllarda değiştirilmesi mümkün 
değildir. 
 

İmalat sanayiinde kullanılmak üzere iktisap edilen ve madde hükmünden yararlanılabilecek makina ve 
teçhizatın tespitine Bakanlar Kurulu; uygulamaya ilişkin usul ve esasları belirlemeye Maliye Bakanlığı 
yetkilidir. 
 

Söz konusu düzenleme Kanun’un yayımını izleyen ikinci aybaşında (1 Mayıs 2018) yürürlüğe 
girecektir. 
 

3. Organize sanayi bölgelerinde tesis yapımında KDV istisnası  
 

7103 sayılı Kanun’un 29. maddesiyle, KDV Kanunu’nun 13. maddesinin birinci fıkrasına (j) bendi 
eklenmiştir. Buna göre organize sanayi bölgeleri ile küçük sanayi sitelerinin su, kanalizasyon, arıtma, 
doğalgaz, elektrik, haberleşme tesisleri ile yol yapımına ve küçük sanayi sitelerindeki işyerlerinin 
inşasına ilişkin, bunlara veya bunlar tarafından oluşturulan iktisadi işletmelere yapılan mal teslimleri 
ile hizmet ifaları KDV’den istisna olacaktır. 
 

Düzenleme tam istisna niteliğinde olduğundan, istisna kapsamında işlem yapan mükellefler bu 
işlemle ilgili yüklenim yoluyla gideremedikleri vergileri iade talep edebileceklerdir. 
 

Söz konusu istisna hükmü Kanun’un yayımını izleyen aybaşında (1 Nisan 2018) yürürlüğe girmiştir.  
 

4. Yeni bazı makine ve teçhizat teslimlerinde KDV istisnası  
 

7103 sayılı Kanun’un 31. maddesiyle Katma Değer Vergisi (KDV) Kanunu’na eklenen geçici madde 
39 ile aşağıda belirtilen makine ve teçhizat teslimlerine geçici süreyle KDV istisnası getirilmiştir. Buna 
göre; 
 

- 6948 sayılı Sanayi Sicili Kanunu’na göre sanayi sicil belgesini haiz KDV mükelleflerine münhasıran 
imalat sanayiinde kullanılmak üzere yapılan yeni makina ve teçhizat teslimleri ile; 
- 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamındaki teknoloji geliştirme bölgesi ile 
ihtisas teknoloji geliştirme bölgesinde, 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin 
Desteklenmesi Hakkında Kanun kapsamındaki Ar-Ge ve tasarım merkezlerinde, 6550 sayılı 
Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun kapsamındaki araştırma laboratuvarlarında Ar-
Ge, yenilik ve tasarım faaliyetlerinde bulunanlara, münhasıran bu faaliyetlerinde kullanılmak üzere 
yapılan yeni makina ve teçhizat teslimleri,  
 

31 Aralık 2019 tarihine kadar katma değer vergisinden müstesna olacaktır. 
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Düzenleme tam istisna niteliğinde olduğundan istisna kapsamında teslimde bulunan mükellefler bu 
işlemleriyle ilgili yüklenip indirim yoluyla gideremedikleri vergileri iade talep edebileceklerdir. 
 
İstisna kapsamında alınan makina ve teçhizatın, teslim tarihini takip eden takvim yılının başından 
itibaren üç yıl içinde; imalat sanayii veya Ar-Ge, yenilik ve tasarım faaliyetleri dışında kullanılması 
veya elden çıkarılması hallerinde, zamanında alınmayan vergi alıcıdan, vergi ziyaı cezası 
uygulanarak gecikme faizi ile birlikte tahsil edilecektir. 
 
İmalat sanayiinde kullanılmak üzere istisna kapsamında teslim edilecek makina ve teçhizatı 
belirlemeye Bakanlar Kurulu; bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye Maliye 
Bakanlığı yetkilidir. 
 
Bu hüküm Kanun’un yayımını izleyen ikinci aybaşında (1 Mayıs 2018) yürürlüğe girecektir. 
 
Söz konusu KDV istisnası 7104 sayılı Kanun ile KDV Kanunu’nun 13’üncü maddesinin birinci 
fıkrasına eklenen “m” bendi ile 4691 sayılı Kanun kapsamındaki teknoloji geliştirme bölgeleri ile 5746 
sayılı Kanun kapsamındaki Ar-Ge ve tasarım merkezlerinde, yenilik ve tasarım faaliyetlerinde 
bulunanlara, münhasıran bu faaliyetlerinde kullanılmak üzere yapılan yeni makina ve teçhizat 
teslimleri için süre sınırlaması olmaksızın kalıcı hale getirilmiştir. Bu hüküm Kanun’un yayımını 
izleyen ikinci aybaşında (1 Haziran 2018) yürürlüğe girecektir. 
 
5. Akkuyu nükleer enerji santrali yatırımları Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar’da 
nükleer enerji santrali yatırımları için öngörülen teşvik ve desteklerden yararlandırılabilecektir.  
 
7301 sayılı Kanun’un 87. maddesiyle, 6745 sayılı Yatırımların Proje Bazında Desteklenmesi ile Bazı 
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’a eklenen madde ile Türkiye 
Cumhuriyeti Hükümeti ile Japonya Hükümeti arasında “Türkiye Cumhuriyetinde Nükleer Güç 
Santrallerinin ve Nükleer Güç Sanayisinin Geliştirilmesine Dair İşbirliği Zaptı ve Ekleri” kapsamındaki 
nükleer enerji santrali yatırımlarının 2012/3305 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan 
Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar’da öngörülen teşvik ve desteklerden 
yararlandırılmasının önü açılmıştır.  
 
Öte yandan, ilgili kanun maddesinde belirtilen düzenlemeye göre Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile 
Rusya Federasyonu Hükümeti Arasında Türkiye Cumhuriyetinde Akkuyu Sahasında Bir Nükleer Güç 
Santralinin Tesisine ve İşletimine Dair İşbirliğine İlişkin Anlaşma hükümlerine göre yürütülen Akkuyu 
Nükleer Güç Santrali Projesi kapsamındaki nükleer enerji santrali yatırımları da 2012/3305 sayılı 
Karar’da nükleer enerji santralleri yatırımı için öngörülen teşvik ve desteklerden yararlanabilecektir. 
 
Söz konusu madde, yayım tarihinde (27.03.2017) yürürlüğe girmiştir. 
 
6. 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu’nda yapılan değişikliğe göre bu 
bölgelerde gayri maddi haklardan elde edilecek kazançların kurumlar vergisinden istisna 
edilmesi için tescil ve kayıt yapılmasına ilişkin başvurunun yeterli olması.  
 
Bilindiği üzere, 1 Temmuz 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 7033 Sayılı Kanun’la 4691 sayılı 
Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu’nda değişiklikler gerçekleştirilmiş ve 19.10.2017 tarihli Resmi 
Gazete yayımlanmış bulunan 2017/10821 sayılı 4691 Sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 
Kanununun Geçici 2. maddesine İlişkin Kararın Yürürlüğe Konulması Hakkında Karar yayınlanmıştır.  
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Yapılan söz konusu değişikliklere göre, Teknoloji Geliştirme Bölgelerinde faaliyet gösteren 
mükelleflerin gayri maddi hakların satışı, devri veya kiralanmasından elde ettikleri kazançlarının gelir 
veya kurumlar vergisinden istisna olabilmesi için, bu hakların niteliğine göre ilgili mevzuat 
çerçevesinde tescile veya kayda yetkili kuruma başvurmak suretiyle patent veya fonksiyonel olarak 
patente eşdeğer belgelere bağlanması gerekmektedir.  
 

7103 sayılı Kanun’un 51’inci maddesi ile yapılan 4691 sayılı Kanun’un geçici 2. maddesindeki 
değişikliklere göre istisna uygulaması konusunda Bakanlar Kuruluna verilen yetkide değişiklik 
yapılmıştır. Bu değişikliğe göre; istisnadan kazancın elde edildiği vergilendirme dönemine ilişkin 
beyannamelerin verilmesi gereken sürenin sonuna kadar tescil veya kayıt için yetkili kuruma 
başvurulmuş olması kaydıyla bu kazançları doğuran işlemlerin gerçekleştirildiği vergilendirme 
döneminden başlayarak uygulanabilmesi hakkında Bakanlar Kuruluna yetki verilmektedir. Bu 
düzenlemenin uygulanabilmesi için yeni bir Bakanlar Kurulu Kararı yayımlanması beklenmektedir. 
 

Söz konusu madde kapsamındaki eski ve yeni düzenleme aşağıda dikkatinize sunulmaktadır: 
 

Eski düzenleme Yeni düzenleme 

Geçici Madde 2 
Bölgede faaliyet gösteren gelir ve 
kurumlar vergisi mükelleflerinin bu 
kazançlarının gayri maddi hakların 
satılması, devri veya kiralanmasından 
elde edilmesi halinde, istisnadan 
yararlanılmasını, bu hakların ilgili 
mevzuat çerçevesinde tescil, kayıt veya 
bildirim şartına bağlamaya, mükellefin 
gayri maddi hak geliri ve varsa bağlı 
olduğu grubun satış hasılatına göre tescil 
şartına bağlı olmaksızın belgelendirme 
usulüne tabi tutmaya, istisnadan 
yararlanacak kazancı; bu kazancın elde 
edilmesine yönelik faaliyetler 
kapsamında gerçekleştirilen nitelikli 
harcamaların toplam harcamalara 
oranına isabet eden kısmı ile 
sınırlandırmaya, bu oranı toplam 
harcama tutarını aşmamak üzere yüzde 
30’una kadar artırımlı uygulatmaya, 
nitelikli ve toplam harcamaları 
tanımlamaya Bakanlar Kurulu, bu 
kapsamda uygulamaya ilişkin usul ve 
esasları belirlemeye Maliye Bakanlığı ile 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
yetkilidir. 

Geçici Madde 2 
Bölgede faaliyet gösteren gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin 
bu kazançlarının gayri maddi hakların satılması, devri veya 
kiralanmasından elde edilmesi halinde, istisnadan 
yararlanılmasını, bu hakların, mahiyetine göre, AR-GE faaliyetleri 
neticesinde elde edilmesi ve ilgili mevzuat çerçevesinde tescil 
veya kayıt ettirilmesi ya da bildirilmesi şartına bağlamaya, 
istisnadan kazancın elde edildiği vergilendirme dönemine ilişkin 
beyannamelerin verilmesi gereken sürenin sonuna kadar tescil 
veya kayıt için yetkili kuruma başvurulmuş olması kaydıyla bu 
kazançları doğuran işlemlerin gerçekleştirildiği vergilendirme 
döneminden başlayarak faydalandırmaya, mükellefin gayri maddi 
hak geliri ve varsa bağlı olduğu grubun satış hasılatına göre 
tescil şartına bağlı olmaksızın belgelendirme usulüne tabi 
tutmaya, istisnadan yararlanacak kazancı; bu kazancın elde 
edilmesine yönelik faaliyetler kapsamında gerçekleştirilen nitelikli 
harcamaların toplam harcamalara oranına isabet eden kısmı ile 
sınırlandırmaya, bu oranı toplam harcama tutarını aşmamak 
üzere yüzde 30’una kadar artırımlı uygulatmaya, nitelikli ve 
toplam harcamaları tanımlamaya Bakanlar Kurulu, bu 
kapsamda tescil, kayıt veya bildirim şartının yerine getirilmesine 
ve uygulamaya ilişkin usul ve esasları belirlemeye Maliye 
Bakanlığı ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı yetkilidir. 
Belirlenen esaslar çerçevesinde tescil, kayıt veya bildirim şartının 
yerine getirilmemesi durumunda, zamanında tahakkuk 
ettirilmeyen vergi, vergi ziyaı cezası uygulanmaksızın gecikme 
faiziyle birlikte tahsil olunur. 

 

7. KDV Kanunu’nun geçici 20’nci maddesinde yapılan değişiklik  
 

Bilindiği üzere; KDV Kanunu’nun geçici 20’nci maddesine göre 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme 
Bölgeleri Kanununa göre teknoloji geliştirme bölgesinde ve ihtisas teknoloji geliştirme bölgesinde 
faaliyette bulunan girişimcilerin kazançlarının gelir veya kurumlar vergisinden istisna bulunduğu süre 
içinde münhasıran bu bölgelerde ürettikleri ve sistem yönetimi, veri yönetimi, iş uygulamaları, 
sektörel, internet, mobil ve askeri komuta kontrol uygulama yazılımı şeklindeki teslim ve hizmetleri 
katma değer vergisinden müstesnadır.  
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7104 sayılı Kanun’un 14’üncü maddesi ile KDV Kanunu’nun geçici 20. maddesinde önemli iki 
değişiklik yapılmıştır.  
 
Bunlardan birincisi söz konusu maddenin ilk fıkrasında belirtilen “internet” ibaresinden sonra gelmek 
üzere “oyun” ibaresi eklenmiş ve böylece oyun yazılımlarının teslimi de KDV’den istisna hale 
gelmiştir.  
 
İkinci önemli bir değişiklik ise söz konusu fıkraya eklenen “Bu kapsamda istisna edilen işlemler 
bakımından bu Kanun’un 30’uncu maddesinin birinci fıkrasının (a) bendi hükmü uygulanmaz” cümlesi 
ile söz konusu istisna teslimler için yüklenilen KDV’nin indirimi mümkün hale gelmiştir. 
 
Bu düzenlemeler 1 Ocak 2019 tarihinde yürürlüğe girecektir. 
 
Saygılarımızla. 
 
Kuzey YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş. 
Erdal Çalıkoğlu 
 
 
 
Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde (212) 408 53 20 numaralı telefondan Serdar Altay 
(serdar.altay@tr.ey.com) ile temasa geçmenizi rica ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. EY ve/veya Kuzey YMM ve Bağımsız 
Denetim A.Ş.’ye, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı 
herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
 
 


